EDITAL Nº 002/2021

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO NOMINAL DOS INSCRITOS PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PARA O CARGO DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, ATRAVÉS DO EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

FAZ SABER que está publicada a relação nominal dos inscritos para o processo simplificado para contratação por prazo determinado, para a categoria funcional de agente comunitário de saúde para a  micro área 12, referente ao Edital nº 001/2021.

           I – As inscrições relacionadas abaixo foram deferidas.
	INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	IONARA REZER PRATES

	02
	IOZER CALISTO DOS SANTOS FELIX

	03
	LUANA NUNES

	04
	MARCIA CORREA DICETI

	05
	VANESSA RAMOS PEREIRA LAMBERTI

	06
	DAIANE RESTA

	07
	CAROLINE BONELI MARCON

	08
	CAROLINNE PARIZI DA SILVA

	09
	LUANA DA SILVA FERNANDES

	10
	JULIANA MACHADO CORÓ

	11
	PAULO EUSENIO LAMBERTY

	12
	ROSANE TEREZINHA PRATES DALLA ASEN

	13
	DAIANE VILANOVA MARTINS

	14
	INGRID OLIN BERNARDI

	15
	FERNANDA DOS SANTOS TROMBINI

	16
	DENISE WITT DE SOUZA

	17
	JOSE DO CARMO DA SILVEIRA TEIXEIRA

	18
	GABRIELE MATOS LEAL

	19
	MAYLON ALEXSANDER PAZ DOS SANTOS

	20
	FRANCIELE SOARES DA SILVA

	21
	DEBORA SANTOS LOUREIRO

	22
	MAURICIO DE SOUZA COURTES

	23
	MIRIAM VILANOVA MARTINS

	24
	DEISE ELIZABETH DALOMO BRANCO

[bookmark: _GoBack]
II- Fica estabelecido o dia 23 de novembro de 2021 para interposição de recurso, que deverá ser entregue na Secretaria Municipal da Saúde, sito a Rua João Moreira, nº 1598, no horário das 08 horas às 14 horas, para Comissão nomeada através da Portaria nº 702/2021, de9 de novembro de 2021.

São Francisco de Assis, em  19 de novembro de 2021..

Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal

Registre-se  e Publique-se
Data Supra

Domingo Jesus Bianchini
Secretário Municipal de Administração e  planejamento